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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 28,955.65

 2,357.98

 341,470.38

 343,286.82

 362,193.48

 12,600.00

 18,180.00

 40,320.00

 57,120.00

 43,200.00

 13,500.00

 20,200.00

 61,200.00

 43,200.00

 20,200.00

 13,500.00

 61,200.00

 32,666.67

 56,766.67

 12,160.00

 3,000.00

 3,333.33

 52,200.00

 213,780.00

 13,440.00

 65,700.00

 33,500.00

 37,586.67

 18,200.00

 19,500.00

 66,300.00

 36,600.00

 133,700.00

 17,100.00

 10,920.00

 127,400.00

 96,200.00

 61,200.00

 104,600.00

 302,410.00

 600,140.00

 622,100.00

 217,133.33

 18,500.00

 24,200.00

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

04-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

09-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0602001

0601001

0601001

0601001

0601001

08019995368674

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

04019002034889

08019995368674

05019004242033

GEZ451-A

04019002034889

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

05019004242033

05019004242033

GEZ451-A

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

GEZ451-A

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

08019995368674

05019004242033

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

04019002034889

04019002034889

05019004242033

08019995368674

08019999406510

GEZ451-A

LEE4FI-A

7E14HB-K

QEY4QV-I

08019007070006

KE64CX-B

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE
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 00617

 00618

 00619

 00620

 00621

 00622

 00623

 00634

 00635

 00636

 00646

 00647

 00648

 00649

 00650
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,710,113.00

 83,600.00

 2,787,983.00

 2,690,481.67

 19,133.33

 12,800.00

 34,013.33

 14,720.00

 20,500.00

 73,800.00

 37,200.00

 75,926.66

 139,690.00

 20,500.00

 51,133.33

 109,400.00

 40,500.00

 56,640.00

 109,400.00

 157,100.00

 9,333.33

 14,000.00

 15,000.00

 31,800.00

 46,680.00

 17,666.67

 50,200.00

 21,200.00

 60,400.00

 28,955.65

 2,357.98

 386,256.53

 60,600.00

 121,200.00

 40,400.00

 77,600.00

 7,366.67

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

15-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

19-ABR-24

22-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,718,672.13
 13,718,672.13
 13,718,672.13

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019995368674

08019003076436

04019002034889

05019004242033

KE64CX-B

08019995368674

05019004242033

04019002034889

KE64CX-B

05019004242033

08019995368674

04019002034889

05019004242033

KE64CX-B

08019995368674

04019002034889

KE64CX-B

08019995368674

04019002034889

05019004242033

05019004242033

04019002034889

04019002034889

05019004242033

04019002034889

08019995368674

04019002034889

08019995368674

05019004242033

0602001

0601001

0601001

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

04019002034889

04019002034889

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 0410 

 001

 00508

 00509

 00510

 00511

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

10-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 80,000.00
 80,000.00
 80,000.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1956-05015

0801-1956-05015

0801-1956-05015

0801-1956-05015

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO
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 001

 002

 00141

 00220

 00238

 00397

 00477

 00478

 00480

 00481

 00482

 00483

 00484

 00517

 00519

 00520

 00521

 00522

 00523

 00524

 00525

 00535

 00536

 00537

 00538

 00540

 00556

 00557

 00558

 00559

 00584

 00586

 00588

 00589

 00606

 00607

 00608

 00612

 00638

 00639

 00640

 00641

 00642

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,560.00

 3,450.00

 1,932.00

 44,419.90

 38,765.00

 7,935.00

 90,527.34

 10,741.44

 3,565.00

 12,707.50

 72,220.00

 632.50

 31,510.00

 48,300.00

 10,149.44

 2,899.84

 44,124.50

 1,647.00

 90,017.32

 273,249.09

 184,236.54

 46,517.50

 3,450.00

 6,957.50

 17,583.50

 22,425.00

 18,558.98

 17,499.55

 3,151.00

 13,570.00

 5,612.00

 13,857.50

 195,569.00

 59,602.00

 25,760.00

 6,440.00

 81,325.24

 34,730.00

 22,540.00

 18,515.00

 8,222.50

11-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

15-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

11-ABR-24

22-ABR-24

10-ABR-24

22-ABR-24

10-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

15-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario Total Afectado

 1,596,475.68
 1,596,475.68

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
08019004002160

08019004002160

08019995304450

03019008133451

06019015790023

08019016819865

0804003

05029995001355

08019998391040

08019995290621

08019019166111

08019012459980

0801-1972-07843

08019010291754

08019020230322

08019020230322

08019995303386

08019002279851

0804003

08029995001593

0106-1992-00152

08019021324475

08019006022434

08019012459980

08019010291754

08019010291754

08019020230322

08019020230322

08019003244050

08019998391040

08019995303386

08019995225424

08019013578169

08019995303386

08019010291754

08019016877831

08019020230322

0801-1971-01480

08019010291754

08019014693130

0801-1971-01480

LEOPLAST, S. DE R.L.

LEOPLAST, S. DE R.L.

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

GRUPO DEWARE, S. DE R.L.

OPERADORA TURISTICA DEL SUR S.A DE C.V

PRINT HONDURAS S.DE R.L. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

MANTENIMIENTO INDUSTRIA OUTSOUTSOURCING S DE RL DE CV

GRUPO BYMAZ S DE RL

NELSON ALBERTO CRUZ GODOY

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

INVERSIONES RETRO S DE RL

INVERSIONES RETRO S DE RL

INVERSIONES GAMMA

GSQ HONDURAS SA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

LA CASA DE LA MUSICA, S.A.

HECTOR DANIEL VARGAS HERNANDEZ

COORPORACION MEDIK LANE S DE RL

TECNOLEN S. DE R. L. DE C. V.

GRUPO BYMAZ S DE RL

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

INVERSIONES RETRO S DE RL

INVERSIONES RETRO S DE RL

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

INVERSIONES GAMMA

DISTRIBUIDORA MERCURIO S.DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

INVERSIONES GAMMA

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

 IMPRESIONES Y DISTRIBUCIONES JIREH. S. DE R.L.

INVERSIONES RETRO S DE RL

MARIANO RODRIGUEZ MADRIZ

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

MARIANO RODRIGUEZ MADRIZ
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 0410 

 002

 00001  01  00001  87,500.00 05-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario Total Afectado

 1,683,975.68
 87,500.00
 87,500.00

 002Unidad Ejecutora: FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1967-08713 JAVIER EDGARDO ESPINAL AGUILAR
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 0410 

 001

 00518  01  00001  897.00 12-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 897.00
 897.00
 897.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019020230322 INVERSIONES RETRO S DE RL
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 0410 

 001

 00475

 00479

 00485

 00526

 00541

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 94,239.92

 13,229.71

 6,072.54

 197,108.32

 34,500.00

05-ABR-24

05-ABR-24

10-ABR-24

12-ABR-24

16-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 345,150.49
 345,150.49
 345,150.49

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0801-1994-15707

0801001

08019002267076

08011978025560

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ANGEL FRANCISCO CHACON MUNGUIA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

VIDEOSOUND PRODUCCIONES
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 001

 00539

 00560

 01

 01

 00001

 00001

 100,000.00

 600.00

16-ABR-24

16-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 100,600.00
 100,600.00
 100,600.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099

0801-1995-08048

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

LUIS FERNANDO GARCIA LOPEZ
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 0410 

 001

 00445

 00446

 00453

 00462

 00463

 00464

 00465

 00466

 00467

 00468

 00469

 00470

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,500.00

 6,334.38

 1,406.25

 6,406.26

 2,640.63

 4,887.50

 4,265.63

 25,765.63

 16,875.01

 1,828.13

 3,100.00

 12,937.51

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 756,681.51

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2000-16968

0801-2004-16669

0801-1990-18318

0801-1980-03104

0801-1974-09240

0822-1965-00127

0801-2004-04666

0801-1996-03298

0801-1977-08161

0801-1987-21479

0801-1978-05842

0801-1995-19463

0703-1962-00616

0501-2002-11239

0803-1974-00248

0801-2001-21524

0801-1968-02143

0801-1985-19041

0826-1983-00304

0801-1975-06342

0712-1989-00028

0601-1994-01578

0820-1962-00203

0801-2002-12973

0801-1998-14490

0801-1990-09637

0801-1989-12039

1601-1969-00969

0801-1997-09304

0101-1976-02227

0806-1990-00337

0801-1983-09026

1401-1989-00217

0801-1980-03125

0801-2002-12973

0602-1980-00043

0801-1994-14200

0801-1990-09637

0801-1998-14490

0801-1989-00741

0801-1983-09026

1601-1969-00969

0801-1994-14200

0602-1980-00043

0101-1976-02227

HECTOR ADONAY SANCHEZ ORDOÑEZ

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

ALAN JOSE FLORES LANDA

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

ONDINA ESMERALDA CRUZ ZUNIGA

HEBER JOSE NUÑEZ MARTINEZ

EDWIN ISAAC RIVERA MALDONADO

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

JOSUE IBRAHIN LOZANO MALDONADO

LUIS REINALDO NIETO MARTINEZ

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

SANTOS FELIX SAUCEDA CARAZO

MASAI NAN SAGASTUME NECOCHEA

ONAN RAMOS ADRIANO

ANGEL JAEL LAGOS SALINAS

JOSE FRANCISCO ELVIR COLINDRES

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

ELIAS GAMALIEL GONZALEZ RODRIGUEZ

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

ALEXIS FRANCISCO MATUTE IZAGUIRRE

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

ALLAN RENE VELASQUEZ BANEGAS

CARMEN MARIA NUÑEZ ALMENDARES

KELSY FABIOLA GALVEZ GALEAS

ELSA CAROLINA TORRES MEJIA

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

KEVIN JOSUE ZUNIGA LAGOS

INIA ROSELI FLAMENCO VALLECILLO

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

YURI ALEJANDRO PINEDA CHINCHILLA

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

ALLAN RENE VELASQUEZ BANEGAS

SANTOS HERMIS BACA RODRIGUEZ

EDWIN ANTONIO GARCIA FIGUEROA

KELSY FABIOLA GALVEZ GALEAS

CARMEN MARIA NUÑEZ ALMENDARES

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

EDWIN ANTONIO GARCIA FIGUEROA

SANTOS HERMIS BACA RODRIGUEZ

INIA ROSELI FLAMENCO VALLECILLO
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 0410 

 001

 00471

 00472

 00473

 00474

 00476

 00486

 00487

 00488

 00489

 00490

 00491

 00492

 00494

 00495

 00496

 00507

 00514

 00515

 00516

 00561

 00562

 00563

 00564

 00565

 00566

 00567

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,468.76

 3,937.50

 3,937.50

 162.50

 62,945.20

 6,468.76

 3,937.50

 3,937.50

 162.50

 19,813.13

 8,937.51

 7,437.50

 4,640.63

 19,125.00

 685.00

 1,959.38

 11,109.38

 12,218.75

 6,109.38

 162.50

 3,937.50

 3,937.50

 7,171.88

 6,468.76

 325.00

 5,314.20

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2000-00189

0801-1989-00741

0801-1977-01306

0801-1978-10811

1501-2006-02111

08019995346308

0801-1989-00741

0801-2000-00189

0801-1978-10811

0801-1977-01306

1501-2006-02111

0801-1978-10811

0801-1990-05580

0801-1983-09026

0801-1968-05092

0801-1994-14235

0825-1958-00072

0801-1997-08838

1401-1989-00217

0801-1994-15707

0801-2000-18997

0801-1970-01632

0712-1989-00028

0801-1985-10778

0801-1956-05015

0801-1996-07463

0801-2000-09569

0801-1970-01632

0801-2004-04296

0801-1995-05720

0801-1996-13662

0801-1990-09637

0801-1998-00979

0703-1982-03505

0512-1998-00007

0801-2000-02126

0801-1978-10811

0801-1977-01306

0801-1989-22235

0101-1983-00082

0801-1989-00741

0801-2000-00189

1501-2006-02111

0801-1977-03134

0801-1978-10811

ANDERSON JAVIER GARCIA ZUNIGA

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

CAROLLINNE DEL CARMEN ALVAREZ ARMIJO

JOSE LUIS RECINOS

ISAURA GIMENA REYES ZELAYA BERTRAND

LOTTO PROMOTORA DE TURISMO Y AGENCIA DE

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

ANDERSON JAVIER GARCIA ZUNIGA

JOSE LUIS RECINOS

CAROLLINNE DEL CARMEN ALVAREZ ARMIJO

ISAURA GIMENA REYES ZELAYA BERTRAND

JOSE LUIS RECINOS

IRMA ALEJANDRA VALLADARES SALINAS

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

CINTHYA LETICIA NUÑEZ CORRALES

OSCAR JOSUE VARELA ZUNIGA

ROGER RENAN ROVELO LAGOS

ALEJANDRA MARIA CABRERA CORTEZ

YURI ALEJANDRO PINEDA CHINCHILLA

ANGEL FRANCISCO CHACON MUNGUIA

ANY YAMILETH DURON ELVIR

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

KATERLYN GABRIELA AGUILAR FLORES

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

SERGIO ALEJANDRO RIOS FLORES

PATRICK SAMAEL ALCANTARA PALMA

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

YAIR EDUARDO CRUZ MENDEZ

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

KELSY FABIOLA GALVEZ GALEAS

CARLOS LENIN AMADOR VASQUEZ

RONALD IVAN GONZALEZ VARGAS

SIRLY GENOVEVA CORDOVA MENDEZ

JIREH HOREB CACERES ALVAREZ

JOSE LUIS RECINOS

CAROLLINNE DEL CARMEN ALVAREZ ARMIJO

ANA FLORENTINA SANTOS ARZU

MARIO ISRAEL TURCIOS NUÑEZ

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

ANDERSON JAVIER GARCIA ZUNIGA

ISAURA GIMENA REYES ZELAYA BERTRAND

BESSY WALESKA BANEGAS LIZARDO

JOSE LUIS RECINOS
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 0410 

 001

 00568

 00569

 00570

 00571

 00572

 00573

 00574

 00575

 00576

 00577

 00578

 00579

 00580

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 325.00

 12,937.51

 3,234.38

 3,937.50

 325.00

 1,278.38

 875.00

 3,593.76

 1,406.25

 26,926.20

 46,718.80

 24,281.25

 6,890.63

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 756,681.51

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2000-02126

0801-1980-10559

0601-1986-02503

1401-1989-00217

0801-1983-14542

0801-2000-00189

0801-1977-01306

0801-1977-03134

1501-2006-02111

0820-1962-00203

0801-1980-12679

0801-1996-00247

0801-2000-18997

0801-2001-19690

0801-1996-07463

0610-1965-00229

0801-1968-02143

0801-1989-22666

0801-2005-08514

0801-1996-03298

0801-1977-08161

0801-1975-06342

0801-1974-09240

0801-1995-19463

0703-1962-00616

0801-2004-04666

0801-1978-05842

0803-1974-00248

0801-2004-16669

0801-1967-07739

0801-1985-19041

1806-1992-01416

0801-1995-21625

0801-1974-11007

0801-2003-07333

0801-1998-02587

0801-1996-18616

0801-2002-06399

0801-2000-02126

0712-1992-00136

0801-2000-15393

0801-1999-14423

1613-1958-00712

0820-1962-00203

0801-1995-05720

JIREH HOREB CACERES ALVAREZ

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

ENRIQUE ANAEL RODRIGUEZ RODAS

YURI ALEJANDRO PINEDA CHINCHILLA

FREDY NOE MATUTE FUNEZ

ANDERSON JAVIER GARCIA ZUNIGA

CAROLLINNE DEL CARMEN ALVAREZ ARMIJO

BESSY WALESKA BANEGAS LIZARDO

ISAURA GIMENA REYES ZELAYA BERTRAND

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

ROCIO LIBETH ZAVALA ALMENDARES

MARIA JOSE RIVERA CARCAMO

ANY YAMILETH DURON ELVIR

NADIA CAROLINA ZELAYA ZUNIGA

SERGIO ALEJANDRO RIOS FLORES

HECTOR CONRADO CHAVARRIA CASTILLO

JOSE FRANCISCO ELVIR COLINDRES

MAGDA LIZETH SANCHEZ AMADOR

JOSHUA RAFAEL ERAZO GARCIA

EDWIN ISAAC RIVERA MALDONADO

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

SANTOS FELIX SAUCEDA CARAZO

HEBER JOSE NUÑEZ MARTINEZ

LUIS REINALDO NIETO MARTINEZ

ONAN RAMOS ADRIANO

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

YONI YOVANNI MARTINEZ CANALES

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

LUIS FERNANDO MONCADA SARMIENTO

MERINA SUYAPA NAVAS FUNES

DIANA ARACELY AVILA SEVILLA

JEAN CARLO ALVARADO COELLO

GABRIEL ARTURO CASTELLON SALGADO

LUIS FERNANDO BARAHONA SANCHEZ

PAOLA MARIBEL RODRIGUEZ RODAS

JIREH HOREB CACERES ALVAREZ

LEDIS YOLANI ZUNIGA VARGAS

GUILLERMO ALEJANDRO MARTINEZ GALEANO

CESIA JAEL LANZA OCHOA

DEISI NOEMI GALLARDO LOPEZ

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ
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 001

 00580

 00581

 00582

 00583

 00610

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,890.63

 120,929.38

 9,000.01

 18,671.96

 6,075.00

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 756,681.51

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0806-1990-00337

0801-2004-04296

0801-1996-13662

0601-1994-01578

0605-1991-00504

0820-1962-00203

0801-1996-13662

0801-1977-08161

0801-1990-18318

0826-1983-00304

0801-1985-03227

0801-1967-07739

0801-1999-08613

0801-2001-21524

0801-1999-14933

0801-1989-22666

0413-2001-00828

0601-1986-02503

0801-1980-03104

0801-1975-06342

0801-1993-23205

0801-2000-09127

0803-1974-00248

0801-1974-09240

0801-2002-21650

0801-2000-16968

0703-1962-00616

0801-1999-08613

0801-1995-19463

0801-2002-21650

0801-1993-23205

0801-1999-14933

0801-1978-05842

0803-1974-00248

0801-1969-06738

0801-2001-22048

0801-1985-19041

0801-1983-14542

0801-1986-06992

0801-1987-21479

0801-1985-03227

0801-2000-09127

0801-1967-07739

0801-2005-08514

0413-2001-00828

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

YAIR EDUARDO CRUZ MENDEZ

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

ALEXIS FRANCISCO MATUTE IZAGUIRRE

MIGUEL ANTONIO ZEPEDA MARADIAGA

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

ALAN JOSE FLORES LANDA

ELIAS GAMALIEL GONZALEZ RODRIGUEZ

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

YONI YOVANNI MARTINEZ CANALES

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

ANGEL JAEL LAGOS SALINAS

HAROLD ANDRES VALLADARES ARCHAGA

MAGDA LIZETH SANCHEZ AMADOR

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

ENRIQUE ANAEL RODRIGUEZ RODAS

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

ALISSON MARCELA AGUILERA AGUILERA

DANIEL ALEJANDRO NUÑEZ CASTILLO

ONAN RAMOS ADRIANO

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

GENESIS LORIELL GONZALEZ ESPINAL

HECTOR ADONAY SANCHEZ ORDOÑEZ

SANTOS FELIX SAUCEDA CARAZO

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

GENESIS LORIELL GONZALEZ ESPINAL

ALISSON MARCELA AGUILERA AGUILERA

HAROLD ANDRES VALLADARES ARCHAGA

LUIS REINALDO NIETO MARTINEZ

ONAN RAMOS ADRIANO

JUAN CARLOS ELVIR

MARCELA ALEJANDRA NUÑEZ AMADOR

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

FREDY NOE MATUTE FUNEZ

DARWIN JOSE AGUILAR RODRIGUEZ

JOSUE IBRAHIN LOZANO MALDONADO

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

DANIEL ALEJANDRO NUÑEZ CASTILLO

YONI YOVANNI MARTINEZ CANALES

JOSHUA RAFAEL ERAZO GARCIA

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES
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 6,075.00

 1,796.88

 6,187.50

 154,674.10

 90,421.98

22-ABR-24

22-ABR-24

23-ABR-24

25-ABR-24

16-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 756,681.51
 756,681.51

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-2000-21452

0801-1989-22666

0801-1968-02143

0601-1986-02503

0801-1960-03480

0801-2004-16669

0801-1975-06342

0801-1965-00678

0801-1985-10778

0605-1975-00668

0801-2003-02232

0801-1973-00448

0321-1999-00671

1208-2004-00629

1409-2003-00070

0801-1983-12614

0801-1998-19848

0318-1996-00462

0801-2000-24240

0801-1990-06238

0801-1994-15707

0801-1995-05720

0801-2000-16434

0801-1992-05937

0801-1956-05015

0801-1998-17841

0801-1997-05512

0801-1995-17933

0801-2000-09569

0801-1994-18786

0801-2001-19690

0801-2004-04296

0801-1993-23537

0801-1992-05038

0801-2000-18997

0801-1963-03375

0801-1995-03085

0801-1997-09023

0801-1995-21897

0801-1990-14640

MIGUEL ALEJANDRO ANDINO RAMIREZ

MAGDA LIZETH SANCHEZ AMADOR

JOSE FRANCISCO ELVIR COLINDRES

ENRIQUE ANAEL RODRIGUEZ RODAS

LUCAS ISRAEL MATAMOROS AMADOR

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

MARCO ANTONIO VELASQUEZ ALVARADO

KATERLYN GABRIELA AGUILAR FLORES

GERMAN JOVANNY ERAZO HERRERA

OSCAR OMAR GONZALEZ BELTRAND

NERY WILMER DURON CENTENO

NAHUN ANTONIO MENCIA LOPEZ

JORGE ALBERTO ORTIZ GUZMAN

INGRID LARISSA VENTURA CASTRO

BEYRONE ISAIAS SAUCEDA CARDENAS

GUSTAVO ADOLFO LOPEZ GARCIA

OSMARUS MARIANO AGUILAR ALVARADO

JOSE CARLOS CANACA MENDOZA

CHRISTIAN GABRIEL AVILA ALEMAN

ANGEL FRANCISCO CHACON MUNGUIA

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

MARIA ISABEL LLOPIS HERNANDEZ

INGRID XIOMARA REYES HERNANDEZ

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

STEFANY NICOLE RAMOS HENRIQUEZ

ANDREA YESSENIA CORDOVA ROMERO

GIOSUE TOBIT MEJIA GOMEZ

PATRICK SAMAEL ALCANTARA PALMA

YINA MARCELA OSORTO RODRIGUEZ

NADIA CAROLINA ZELAYA ZUNIGA

YAIR EDUARDO CRUZ MENDEZ

GERARDO JOSE CHIRINOS GUZMAN

KARIM EDUARDO DUARTE NUÑEZ

ANY YAMILETH DURON ELVIR

NORMA MARINA DIAZ GOMEZ

GABRIELA ALEJANDRA MARTINEZ AGUILAR

SANDRA ARGENTINA BACA MARTINEZ

KEVIN GABRIEL HENRIQUEZ MARTINEZ

ILEANA MARIA MONTOYA RODAS
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 002

 00002  01  00001  90,421.98 16-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario Total Afectado

 847,103.49
 90,421.98
 90,421.98

 002Unidad Ejecutora: FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-18518

0806-1990-00337

CARLOS ARTURO ESPINAL PINEDA

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


